



ZMĚNOVÝ LIST

Předkládá: VCES a.s.

Projekt: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu
v Přerově

Číslo smlouvy: SML/1784/2023, VCES-6255

Číslo změnového listu: 043

Název změnového listu: Otlučení omítek

Datum: 06.05.2025

Identifikační číslo EIS:

Název smlouvy: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu v
Přerově

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Přerov
Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Zhotovitel: VCES a.s.
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň

Ve vztahu k smlouvě o dílo lze dodatečné práce odsouhlasené Objednatelům provést pouze na základě nové úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatelům a v souladu s příslušným ustanovením ZZVZ, resp. příslušným ustanovením právního předpisu upravujícího zadávání veřejných zakázek účinného v době zahájení úkonů k zajištění uspokojení potřeby dodatečných prací.

Předmět změny:

Předmětem změnového listu jsou následující změny:

Otlučení omítek

Méněpráce bez DPH celkem
Vícepráce bez DPH celkem

- 389 856,95 Kč
247 685,80 Kč

Rozdíl bez DPH celkem

- 142 171,15 Kč



Zdůvodnění:

Ocenění změny na základě skutečného rozsahu prací otlučení stávajících vnitřních omítek. Otlučení omítek bylo provedeno na stěnách, které se nebouraly v rozsahu 100% a na bouraných stěnách nebyly omítky otloukány nýbrž bourány společně se zdivem (tloušťka vnitřních omítek byla dopočítána na množství bouraného zdiva).

Přílohy:

Příloha č. 1 – Ocenění změny

Stanovisko projektanta:

Rozsah prací na otlučení omítek byl upraven oproti původnímu rozpočtovanému množství na základě skutečně provedených prací během realizace stavby a to včetně dodatečného bouraného zdiva.

Stanovisko technického dozoru objednatele:

Ztotožňuji se ze stanoviskem projektanta.

Stanovisko objednatele:

Změna iniciována:

Zhotovitelem na základě skutečného rozsahu prací.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký: NE

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

Odráží se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla: NE

Termín provádění prací: 06/2024-12/2024

Schválená částka změny:

Snížení ceny díla o 142 171,15 Kč bez DPH.



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Za zhotovitele:
Vypracoval:

[Redacted signature]

Za projektanta:
Odsouhlasil:

[Redacted signature]

Za technický dozor stavby:
Odsouhlasil:

[Redacted signature]

Za objednatele:
Potvrdil:

[Redacted signature]

Odsouhlasil:

[Redacted signature]

PŘÍLOHA č.1 ZL č. 043 - OCENĚNÍ ZMĚNY

Předmět změny: Otlučení omítek

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

PČ v rozpočtu	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-3 871,482	100,70	-389 856,95
10971,48-7100					3871,48		

Celkem - odpočet nového řešení

-389 856,95

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

PČ v rozpočtu	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
kros	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 321,759	120,00	158 611,13
vv			"1PP" (44,23-0,25*7-0,9*6-0,5-0,2+14,9+45,43+14,875)*3,08+((4,055+14,85+11,68)*2+(4,26+3,425+1+1,525+1,555+4,855+1,19+2,8+0,48+2,38)*2+(7,575+1+1,25+3,78+5,165+3,255+3,18+3,62)*2)*3,08+((0,3+5,725+1,01)*2+(2,18+0,85+2,405+1)*2+(2,1+5,255+3,5)*2+(5,255+3,5)*2+3,5*2+1*4*2)*3,08		1 104,195		
			"1NP" (4,03+2,15+2,71)*1,2+15,36*3,5		64,428		
			"2NP" 11,26*3,4		38,284		
			"3NP" 11,26*3,4		38,284		
			"4NP" 11,26*3,4		38,284		
			"5NP" 11,26*3,4		38,284		
			"5NP" 0		0,000		
W			Součet		1321,759		
86	K	852032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	144,746	615,39	89 074,67
(10971,48-1321,759)*0,015					144,746		

Celkem - přípočet nového řešení

247 685,80

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST

-142 171,15

Rozdělení nákladů:

Uznatelné náklady	0,00
Ostatní uznatelné náklady	0,00
Neuznatelné náklady	-142 171,15